
 
 

UCHWAŁA Nr 8/12 
Walnego Zebrania Członków  Stowarzyszenia 

z dnia 13 czerwca 2012 roku 
w sprawie wyboru Rady 

 
 

Na podstawie § 17 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.  W wyniku tajnego głosowania przeprowadzonego na posiedzeniu Walnego Zebrania 
Członków Stowarzyszenia w dniu 13 czerwca 2012 roku, zgodnie z protokołem Komisji 
Skrutacyjnej, stwierdza się, że została wybrana Rada w następującym składzie: 
 

1.  Wacław Jacek Adamczyk 
2.  Grażyna Wolska 
3.  Paweł Królak 
4.  Małgorzata Stolarek 
5.  Andrzej Józef Luboiński 
6.  Krystyna Oziębło 
7.  Krzysztof Starczewski 
8.  Anna Grabarz 
9.  Tomasz Wojdalski 
10.  Edyta Lisicka 
11.  Leszek Jankowski 
12.  Paweł Weryński 

 
§ 2.  Na pierwszym posiedzeniu Rada wybierze Przewodniczącego, 2 Wiceprzewodniczących  
i Sekretarza spośród swoich Członków.  
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Protokolant:       Przewodniczący Zebrania: 
    

 /-/ Agnieszka Mrówczyńska                        /-/ Teresa Słoma 
 


